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Toimintasuunnitelma  2019
Seuran kokoukset 
-	 Sääntömääräiset	kevät-	ja	syyskokoukset	 	
-	 Hallituksen	kokoukset	joka	toinen	kuukausi
-	 Autoglym	Rallin	johtoryhmän	kokoukset	6	kertaa
-	 Autoglym	Rallin	järjestelytoimikunnan	kokoukset	4	kertaa
-	 AKK:n	alue	Hämeen	kevät-	ja	syyskokoukset

Tiedotusta jäsenille ja muille
-	 Seuran	nettisivujen	kehittäminen	ja	päivittäminen
-	 Jäsenlehti	ilmestyy	4	kertaa	vuodessa

Koulutukset
-	 Osallistuminen	AKK:n	alue	Hämeen	toimitsija-	ja	AKK:n	päätoimitsija-
	 koulutuksiin
-	 Rallikoulutuksia	nuorisojäsenille	sekä	koulutustapahtumia	Tredun	
	 Autokorjaamon	oppilaille

Tapahtumat
Talvi	 Jäsentenvälinen	jäärata,	3	osakilpailua	 paikka	avoin	
9.2.2019	 21.	Peurunkaralli	HRT	 Koulutusmatka
23.2.2019	 II	Kuhmoisten	Sora	-Ralli	 F-Rallisarja	,	vaihto	EK
Huhtikuu	 Seuran	sääntömääräinen	kevätkokous
	 	 AKK:n	alue	Hämeen	kevätkokous
	 	 Lahti	Motorshow,	osasto	Autoglym
11.5.2019	 Ikaalisten	kylpyläralli
Kesäkuu	 Jäsentenväliset	ratakilpailut,	3	osakilpailua	 paikka	avoin
16.6.2019	 Nokian	Asfalttisprint	 Nokian	JM	/	RC	rata,	vaihto
13.7.2019	 Autoglym	Ralli	 HRT	VW	BMW	R-Lie	WRC	
17.8.2019	 NOKIA	JM	 Nokian	JM	/	RC	rata,	vaihto
24.8.2019	 Mänttä	200-Ajo	 Vaihto	EK
31.8.2019	 SM	Oili	Jalonen	ralli	 SM,	RSJM,	vaihto	EK
7.9.2019	 Historic	Rally	 Urjala,	vaihto	EK
14.9.2019	 XIII	Ruoveden	Rallisprint	 Vaihto
28.9.2019	 SM	Ralli	Salo	-	Turku	 Vaihto	EK
Lokakuu	 Seuran	sääntömääräinen	syyskokous
	 	 AKK:n	alue	Hämeen	kokous
Marraskuu	 Joulujuhla

Kerhotilan	päivystys	joka	toinen	viikko	(parilliset	viikot)
Kerhoiltoja	eri	yrityksissä	2	kertaa

www.pr-racing.fi

Seuraa nettisivujamme!
Sivuilla	ajankohtaista	asiaa	yhdistyksen	toiminnasta.
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Puheenjohtajan palsta

- Autourheilua vuodesta 1981 -
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	 Autokorjaamon	oppilaille

Tapahtumat
Talvi	 Jäsentenvälinen	jäärata,	3	osakilpailua	 paikka	avoin	
9.2.2019	 21.	Peurunkaralli	HRT	 Koulutusmatka
23.2.2019	 II	Kuhmoisten	Sora	-Ralli	 F-Rallisarja	,	vaihto	EK
Huhtikuu	 Seuran	sääntömääräinen	kevätkokous
	 	 AKK:n	alue	Hämeen	kevätkokous
	 	 Lahti	Motorshow,	osasto	Autoglym
11.5.2019	 Ikaalisten	kylpyläralli
Kesäkuu	 Jäsentenväliset	ratakilpailut,	3	osakilpailua	 paikka	avoin
16.6.2019	 Nokian	Asfalttisprint	 Nokian	JM	/	RC	rata,	vaihto
13.7.2019	 Autoglym	Ralli	 HRT	VW	BMW	R-Lie	WRC	
17.8.2019	 NOKIA	JM	 Nokian	JM	/	RC	rata,	vaihto
24.8.2019	 Mänttä	200-Ajo	 Vaihto	EK
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Kerhotilan	päivystys	joka	toinen	viikko	(parilliset	viikot)
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Morjens jäsenet!
Oikein	aurinkoista	kevättä,	aurinko	jo	sulattelee	runsaslumisen	talven	rippeitä.	

Talven	suunnitellut	ajoharjoittelutapahtumat	peruuntuivat	lumen	ja	jään	sulamisen	myötä.	
Teimme	pikaisella	aikataululla	Akaaseen	harjoituskilpailun,	johon	odotimme	suurempaa	
osanottomäärää,	mutta	saimme	vietyä	sen	pienellä	porukalla	kunnialla	maaliin.	

Pidämme	seuran	kevätkokouksen	ja	-tapahtuman	lauantaina	27.4.2019,	jäsenistö	on	terve-
tullut	perheineen	paikalle,	lisää	tässä	lehdessä.	

Tarvitsemme	seuramme	jäseniä	ja	heidän	ystäviään	mukaan	kaikenlaisiin	järjestelytehtäviin	
Autoglym-ralliin	2019,	ota	rohkeasti	yhteyttä	hallituksen	jäseniin	tai	laita	tietosi	ja	halukkuu-
tesi	info@pr-racing.fi	sähköpostiin.	

Meille	on	2019	tulossa	useita	vaihtoerikoiskokeiden	hoitoja	Autoglym-ralliin	liittyen,	johon	
tarvitsemme	jäsenistön	apua	(Ikaalisten	kylpyläralli	11.5,	Kaasujalka	historic	ralli	8.6,	Nokian	
Sprint	16.6,	Mänttä	200	24.8,	SM	Oili	Jalonen	ralli	31.8,	Urjalan	historic	ralli	7.9,	Ruoveden	ral-
lisprint	14.9,	SM-ralli	Turku	-	Salo	28.9),	että	saamme	vastavuoroisesti	toimitsija-apua	oman	
rallimme	järjestelyihin.	

Tietoa	erikoiskokeista	löytyy	www.pr-racing.fi	sivultamme	ja	jäsenlehdestä.		

Toimikunnat	tarvitsevat	aktiivisia	toimijoita,	tule	mukaan	toimintaan.	Toimikuntien	vetäjät	
pääsevät	halutessaan	seuraamaan	hallituksen	kokouksia,	ideoimaan	uusia	tapahtumia	ja	
kertomaan	näkemyksiä,	miten	seuran	toimintaa	saadaan	kehitettyä	vielä	kiinnostavammak-
si.	

Toivotan	kaikille	mukavaa	ja	menestyksekästä	kevättal-
vea	koko	hallituksen	puolesta.	

Jäsenistö	tekee	toimivan	seuran,	siitä	lämmin	kiitos	kai-
kille	jäsenille	perheineen.	

Samalla	haluan	kiittää	kaikkia	aktiivitoimijoita	panokses-
ta	seuran	toiminnan	hyväksi.		

Erkki Tiainen
puheenjohtaja
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PR-Racingin	järjestämän	Autoglym	Rallin	
markkinointi	alkoi	tehokkaasti	tammikuussa,	
kun	seura	järjesti	yhteistyökumppaneille	ja	
lehdistölle	yhteisen	tilaisuuden	Tampereella,	
Holiday	Inn	Central	Station	-hotellissa.

Autoglym Rallin 
lehdistötilaisuus 
Tampereella

Paikalla	olivat	rallin	pääyhteistyökumppanit	ja	usei-
ta	rallin	päätoimihenkilöitä.	Yhteistyökumppanit	al-
lekirjoittivat	tilaisuudessa	markkinointisopimukset.

Rallikuljettajista	 haastattelussa	 olivat	 moninkertai-
nen	 MM-rallivoittaja	 Mikko Hirvonen,	 rallilegenda	

Harri Toivonen,	 juniorimaajoukkueen	 jäsen	 Aleksi 
Röyhkiö,	 Historic-kilpailija	 Seppo Raittila,	 R	 Lite-
sarjan	puuhamies	Pekka Savela	sekä	VW-rallisarjan	
kilpailija	Kari Aaltonen,	joka	saavutti	uransa	ensim-
mäisen	osakilpailuvoiton	helmikuussa.

Autoglym Rally 2019

TAMPERE, FINLAND 12.-13.7.



4 5

Hallitus 2019
Erkki	Tiainen
puheenjohtaja
puheenjohtaja@pr-racing.fi
0400	598098

Jussi	Koskinen
varapuheenjohtaja
jussi.koskinen@sukkamestarit.fi
050	5827230

Anne	Raittila
sihteeri
anne.raittila@hrpoint.fi
045	1373376

Katri	Mattila-Tiainen
rahastonhoitaja
katrih.mattila@gmail.com
050	5122285

Mika	Kortesuo
varsinainen	jäsen
mkk222@suomi24.fi
044	3246398

Seppo	Raittila
varsinainen	jäsen
seppo.raittila@tasorakennus.fi
050	5886887

Jarno	Saari
varsinainen	jäsen
jarno.saari@kolumbus.fi
0400	959565

Miikka	Salomaa
varsinainen	jäsen
miikka.salomaa@tasorakennus.fi
050	5886880

Timo	Valkama
varsinainen	jäsen
timo.valkama@saunalahti.fi
050	3684205

Kimmo	Koskinen
hallituksen	varajäsen
kimmo.koskinen@sukkamestarit.fi
040	5897396

Pentti	Levonoja
hallituksen	varajäsen
ittep@hotmail.com
045	1282528

Koukkujärven	majalla	Nokialla
	
Koukkujärventie	400,	Nokia
www.kankaantaankisa.fi/koukkujarven-maja/

Ohjelma:
Klo	10:00	alkaen,	vuosikokous

Ulkoilua,	suunnistusta,	soppalounas	+	kahveet,	
tarvittaessa	sauna	lämpiää

Ilmoittaudu	viimeistään	17.4.	mennessä:		Timo	Valkama,	
timo.valkama@saunalahti.fi

HUOM!	Seura hoitaa kustannukset, joten kannattaa lähteä
koko perheen kanssa ulkoilemaan.

Nais- ja huvitoimikunta:	Anne	Raittila,	Katri	Mattila-Tiainen	ja	
Susanna	Limola-Uusitalo

Nopeustoimikunta: Mikael	Roehr	ja	Timo	Niemi

Ralli- ja kilpailutoimikunta:	Mika	Kortesuo	ja	Seppo	Raittila

Seurapäivä ja PR-Racingin 
kevätkokous 
lauantaina 27.4.2019

Toimikunnat
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	 opivan	auton	löytyminen	
	 sopivaan	hintaan	on	työn-		
	 alla	ja	asiakastilaisuuksia	
	 sekä		kehitystestejä	varten	
hankittiin	 Citroën	 C2,	 jolla	 myös	
muutama	 ralli	 ajetaan	 ajotuntu-
man	säilymiseksi.

Kehitystyö	 aloitettiin	 Jari Keto-
maan	 kanssa,	 jolta	 oli	 mahdolli-
suus	 vuokrata	 kilpailukykyinen	
R2	 luokan	 	 Ford	 Fiesta.	 Jari	 tuli	
Mouhijärvelle	 katsomaan	 mikä	
miehen	 kunto	 on	 ja	 kyydissä	 is-
tuessaan	näkee	millä	tasolla	Juho 
Paussun	 ajo	 on.	 Tästä	 lähti	 ke-
hitystyö	 alkuun.	 Kyydissä	 olon	
jälkeen	 oltiin	 jännittyneitä	 mitä	
kommenttia	 Ketomaa	 	 sanoo	 Ju-

hon	 ajosta.	 	 Pienen	 miettimisen	
jälkeen	hän	totesi,	että		vauhti	on	
hyvää	ja	ajolinjat	kohdallaan,	hie-
man	 jarrutuksessa	 on	 kehitettä-
vää	sekä	nuoteissa.

Lopuksi	 todettiin,	 että	 tästä	 on	
hyvä	lähteä	rakentamaan	ajouraa	
joka	 vaatii	 mahdollisimman	 pal-
jon	kilpailuja,	joiden	kautta	kehit-
tyminen	 alkaa.	 Ensimmäinen	 kil-

pailu	Citroënilla	on	toukokuussa.

Päätettiin	myös		toteuttaa	nuotti-
koulutus,	 jossa	 olisi	 enimmillään	
3-4	 kuljettajaa.	 Siellä	 lähdetään	
rakentamaan	nuottia	tarkemmak-
si.

Kun	 on	 saatu	 ajokoulutus	 alulle	
on	 keskityttävä	 markkinointiin	 ja	
kehitettävä	paketti	millä	saadaan	
taloutta	 korjattua	 tulevia	 haas-
teita	 varten.	 Paljon	 asiakastilai-
suuksia	 ja	 yritystapahtumia,	 sekä	
näkyvää	 mainontaa,	 joka	 ei	 olek-
kaan	ihan	helppo	tehtävä.

Kirjoittaja  Timo Niemi

Rallikoulutus
PR-Racingin	jäsen	Juho	Paussu	
haluaa	menestyä		ralleissa	ja	haluaa	
kehittyä.	Kehitystyö	aloitettiin	myy-
mällä	Opel	Astra	pois		ja	lähdettiin	
hakemaan		kilpailukykyistä	autoa,	
jolla		loppukausi	2019	haetaan	tun-
tumaa	ja	pääsatsaus	olisi	ensivuo-
dessa.

Juho Paussu ja Jari Ketomaa

S
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	 istoric	Rally	Trophyn	li-		
	 säksi	Autoglym	Rallissa	
	 ajetaan	R	Lite	-sarjan	
	 mestaruuskilpailu	 sekä	
erillinen	 nuottiralli,	 johon	 odote-
taan	 viime	 vuosien	 tapaan	 run-
saasti	 kansainvälistä	 väriä.	 KV-	 ja	
nuottiluokat	 ajavat	 yhteensä	 10	
erikoiskoetta,	 joiden	 yhteispituus	
on	noin	120	EK-kilometriä.

Ralliamme	 markkinoitiin	 WRC-
talleille	 ja	 ulkomaisille	 kilpailijoil-
le	helmikuussa	Ruotsin	MM-rallin	

yhteydessä.	 Viime	 vuonna	 kilpai-
lussa	oli	mukana	monta	autokun-
taa	Ruotsista,	ja	toiveena	on	saada	
naapurimaasta	 myös	 kansallisen	
tason	kilpailijoita	mukaan.

Autoglym	Rallin	reitti	
on	 kerännyt	 kiitosta	
viime	 vuosina,	 eikä	
vaativuutta	 tule	 kil-
pailusta	 puuttumaan	
tälläkään	kerralla.	Pie-
niä	muutoksia	reittiin	
on	tehty,	ja	tarjolla	on	

myös	mahdollisuus	testi-EK:n	aja-
miseen	ennen	kilpailutapahtumi-
en	alkamista.

Autoglym Ralli
12.-13.7.2019

Kilpailu	tulee	olemaan	Historic	Rally	Trophy	
2019	kesäkauden	toinen	osakilpailu,	ja	ki-
sapäivä	on	lauantai	13.	heinäkuuta.	Keskus-
paikka	muuttuu	viime	vuosilta	tutusta	Sas-
tamalasta	Nokian	suuntaan.	Historic-sarjan	
kilpailijat	ajavat	rallissa	kuusi	erikoiskoetta.

Autoglym Rally 2019

TAMPERE, FINLAND 12.-13.7.

Autoglym Ralli
12.-13.7.2019

H
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	 unturirallissa	lupaavan	alun	jälkeen	hän			
	 kärsi	vaihdelaatikko-ongelmista	ja	joutui		
	 keskeyttämään	avauspäivänä.	Toisen	päivän		
	 aikana	Röyhkiö	ajoi	hyvin	ja	sijoittui	aikasa-
kon	rasittamana	seitsemänneksi.

SM-sarjan	toinen	kisa	ajettiin	Kouvolas-
sa,	jossa	ralli	tarjosi	haasteita	etuvetoi-
sille,	kun	lumi	ja	jää	sulivat	lämpöastei-
den	vallitessa.	Röyhkiö	saavutti	kauden	
ensimmäisen	 podiumsijan	 kolmannen	
sijan	myötä.

Joensuun	Itäralli	päätti	sarjan	talvikau-
den	 vaativissa	 olosuhteissa	 lumimyrs-
kyn	 iskiessä	 kisapäivänä.	 Aleksi	 Röyh-
kiöllä	 ei	 ollut	 onnea,	 kun	 ralli	 päättyi	
lumipenkkaan	EK3:lla.

Talvikauden	jälkeen	Flying	Finn	Acade-

myn	 jäsen	 Röyhkiö	 ja	 kartanlukija	 Ville	 Mannisen-
mäki	 ovat	 SM-sarjassa	 kuudennella	 sijalla.	 Kauden	
ensimmäinen	 kesäkilpailu	 koittaa	 25.	 toukokuuta	
Riihimäellä.

Aleksi Röyhkiö hakee 
menestystä PR-Racingin väreissä

Seuraamme	liittyi	tämän	vuoden	alussa	nouseva	ralli-
kyky	Aleksi	Röyhkiö.	18-vuotias	ylöjärveläinen	kilpailee	

SM3-luokassa	uudella	Ford	Fiestan	mallilla.

T
Kuvat	Jarno	Saari
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Vuonna	 1981	 perustetussa	 seu-
rassa	 	 toimii	 	 vielä	 tänä	 	 päivä-
nä	 	 jäseniä,	 jotka	 ovat	 alusta	 asti	
olleet	 mukana.	 Nyt	 kun	 katsoo		
heidän	 ikäänsä	 on	 odotettavissa	
että	 moni	 uskollinen	 toimitsija-
jäsen	 siirtyy	 pikkuhiljaa	 seuratoi-
minnan	 ulkopuolelle.	 Seuran	 toi-
minnan	 pyörittäminen	 kuitenkin	
vaatii	 ahkeria	 harrastajajäseniä,	

jotka	 jaksavat	 	 uurastaa	 hienon	
harrastuksen	 hyväksi.	 Mistä	 löy-
tyy	 jatkajia	 ja	 henkilöitä	 joiden	
kautta	jäsenistöön		saadaan		uut-
ta		voimaa	seuratoimintaan.	Onko	
seura	 vetovoimainen	 ja	 onko	 ha-
lukkuutta		kehitää	seuratoimintaa	
erityisesti	 jäsenistöä	 palvelevaksi	
yhdistykseksi.

Jos	 omaat	 ideoita	 raportoi	 niistä	
hallitukselle,	 tehdään	 	 yhdessä	
parempi	seura.

Eläkeläisjäsen
Timo

Oletko	kiinnostunut	
kehittämään	seuralle	
omaa		rallitiimiä?

1990	 luvulla	seurassa	oli	PR-Rally	
Team,	 jonka	 jäsenet	 	 hankkivat	
itse	 	 mainosmyynnillä	 Teamille		
rahaa,	jolla	maksettiin		heidän	kil-
pailukulujaan.	 Siis	 yhdessä	 kerät-
ty	 raha	 jaetaan	 kaikkien	 Teamin	

jäsenten	 kesken	 sen	 suuruisella	
summalla,	 mitä	 jäsen	 on	 yhtei-
seen	kassaan	kerännyt.

Mainoksia	 myydään	 yhteiseen	
esitteeseen,	 jossa	 jokainen	 jä-
sen	ja	häneen	autonsa	esitellään.	
Mainoksia	esitteessä	voi	olla	use-
amman	 kokoisia.	 Samoin	 teamil-
le	 tehdään	 yhteinen	 tarra,	 jossa	

isoimmat	 mainostajat	 ovat	 näky-
vissä.	Yhteistä	rahaa	ei	jaeta,	vaan	
sillä	 maksetaan	 osallistumismak-
suja.

Jos	olet	kiinnostunut	ota	yhteyttä:	
timo.niemi@erikoistapahtumat.
com

Mitä toimenpiteitä 
kerho tekee, kun 

jäsenistö vanhentuu?

PR-RALLY TEAM  FINLAND
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Jorma	Årgenin	uusi	Ford	Fiesta	R2	1.0	EcoBoost.

11.5.2019	 Ikaalisten	kylpyläralli
16.6.2019	 Nokian	Asfalttisprint,	vaihto
13.7.2019	 Autoglym	Ralli	
17.8.2019	 NOKIA	JM,	vaihto
24.8.2019	 Mänttä	200-Ajo,	vaihto	EK
31.8.2019	 SM	Oili	Jalonen	ralli,	vaihto	EK
7.9.2019	 Historic	Rally,	vaihto	EK
14.9.2019	 XIII	Ruoveden	Rallisprint,	vaihto
28.9.2019	 SM	Ralli	Salo	-	Turku,	vaihto	EK

Toimitsijoita tarvitaan!

Meillä	on	taas	monta	vaihtovelvoitetta	hoidettavana,	joten	toimitsijoita	tarvitaa	moniin	tehtäviin.	
Ota	pikaisesti	yhteyttä	sähköpostilla	ja	ilmoita	mihin	ylläolevista	kilpailuista	pääsisit	mukaan.

pr-racing@pr-racing.fi tai 
timo.niemi@erikoistapahtumat.com
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Pitkäaikainen jäsenemme
 Matti Korteniemi 

lähti viimeiselle pikataipaleelle 
3.1.2019 

Matti tuli seuramme toimintaan jo Lada Racingin aikaan ja toimi monissa eri tehtävissä. 
Hänet muistetaan ensimmäiseltä Ruotsinrallin katsojamatkalta mm. bussin kuljettajana. 

Matti oli aina valmis mukaan kilpailuiden eri toimitsijatehtäviin.

Matin muistoa kunnioittaen
PR-Racing ry

SURU-UUTINEN



www.pr-racing.fi

Kerholla 
      kuiskitaan..

.Kerholla 
      kuiskitaan..

.
että	 Juho	Paussu	on	myynyt	Opelin	ja	tilalle	on	hankittu	Citroën	C2,	jolla	hän	lähtee	hakemaan	

	 luokkavoittoja

että	 Uusi	jäsenemme	Aleksi	Röyhkiö	kärsi	ongelmista	Tunturissa,	mutta	uskoo	että	

	 seuraavassa	SM-rallissa		vauhti	on	kohdallaan

että  Autoglym	Ralliin	tulossa		kilpailijoita	mm.	Irlannista?

että  Mikko	Hirvonen	on	tulossa	Escortilla	haastamaan	muita	historic-kilpailijoita	Autoglym	Rallissa

että  Heinäkuun	puolivälissä	Nokian	UA:n	ja	Nokian	renkaiden	rata-alue	täyttyy	ralliautoista	ja	

	 muista	esille	tulevista	tuote-esittelyosastoista

että  Autoglym	Rallin	järjestäjä	odottaa,	että		ralliin	osallistuu	ainakin	yksi	WRC-auto

että  Aivan	uusi	luokka,	joka	kilpailee	mestaruudesta	kerrasta	poikki	on	R-Lite	autot

että  Timo	Niemi	on	teettämässä		erikoispalkintoa	nopeimmalle	Warre-kuskille.	

	 Erikoispalkinnossa	on	myös		pienoismalli		Timon	autosta,	joka	oli	sinivalkoinen

että  Autoglym	Ralliin	odotettavissa	useita	vanhoja	tunnettuja	rallikujettajia	ja	kartanlukijoita

että  Mobilia	Rallimuseo	ja	Castrol	on	tuomassa	Autoglym	Rallin	huoltoalueelle	Castrolin	

	 sponsoiroimia	ralliautoja,	mm.	Volvo	142,	Toyota	Celica,	VW-Golf,	Ford		Escort	TC


